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Våra ”verktyg”
I detta kyrkoblad presenterar vi flera av våra ”verktyg” i vårt församlingsbygge. 
Dessa redskap använder vi för att jobba mot vår vision: ”Vi vill att alla män-
niskor skall få lära känna Jesus”. Detta skall få genomsyrar hela vår församling.

Oavsett om man finns med i barnverksamheten, körverksamheten, den diako-
nala verksamheten, finns med som förtroendevald eller frivillig medarbetare, 
i flyktingarbetet, i hemgrupperna, i våra gudstjänster m.m. så vill vi peka på 
honom som är grunden för kyrkan, nämligen Jesus Kristus. Det är han som är 
drivkraften i vårt arbete och i hela kyrkan. 

Den vanligaste symbolen i kyrkan är ju korset och det handlar ju om vad Jesus 
gjort för oss. Denna sommar har just korset varit i fokus bl.a. i sociala medier. 
Det har diskuterats om korset är symbol för eller emot människor. Nu är det 
viktigt att poängtera att korset aldrig är mot någon människa utan korset är 
bara för oss människor. Det Jesus gjorde på korset, där han tog våra synder på 
sig, var för oss människor. Sedan är det ju upp till oss att ta emot Jesus och få 
del av hans kärlek som drev honom upp på korset.

Att vår församling skulle bortse från Jesus är precis lika illa som att glömma 
saltet i havregrynsgröten, då kan man lika gärna slänga bort allt. Jesus är det 
absolut viktigaste i kyrkan och tar vi bort honom så finns det ingen kyrka kvar.

Så välkomna att ta del av våra verktyg och vi hoppas att du skall känna dig rik-
tigt välkommen.

Håkan Persson, kyrkoherde

Ny Alphakurs startar i november
Anmälan och frågor ring eller mejla Håkan Persson

0433-75081 hakan.persson@svenskakyrkan.se

Ny Alphakurs startar i november. 

Anmälan och frågor ring eller mejla Håkan Persson 

0433-75081 hakan.persson@svenskakyrkan.se 
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Markaryds församlings diakonigrupp är en grupp frivilliga medarbetare som 
främst riktar sig mot att möta våra äldre församlingsmedlemmar. Diakonigrup-
pens uppgifter är att vara gudstjänstvärdar på våra särskilda boendes gudstjäns-
ter, att baka till vissa fika-tillfällen, att sprida glädje i tillvaron för våra äldre i 
församlingen genom att ge julblommor vid advent och ordna utflykter till kyrkan 
för de som har svårt att ta sig dit själv, att vara medarbetare i allhelgonatid i 
Sockenstugan och baka våfflor vissa söndagar till Våffelmix i Germundsgården. 
Vi är 15 personer idag och var och en av deltagarna gör det som var och en har 
tid med och det man anser att man orkar och vill. Och det har hittills fungerat 
utmärkt. Och vi söker ständigt nya medarbetare så du är välkommen att höra av 
dig om du vill vara med. 

Leva-vidare
Varje höst och vår startar en ny leva-vidaregrupp. Alla som tillhör församlingen 
och som blivit änka eller änkeman under det senaste halvåret bjuds in till grup-
pen. Vid fem träffar pratar vi om ämnen som rör sig i ens tankar kring sorgen, 
saknaden och framtiden. Alla i gruppen delar erfarenheten av att ha mist sin 
respektive. Man känner igen sig i varandra och stöttar varandra i sorgen. 

Om du känner någon som varit med i Leva-vidare-gruppen, fråga den personen 
hur det varit. 

Vi träffas i Germundsgården och anpassar mötestider  (var fjortonde dag) efter 
deltagarna.

Gemenskap
Under hösten startar Deborah i församlingen. En gemenskap för kvinnor mellan 
20-100 år som ska få formas och utvecklas med de engagerade.  I bön, i samtal 
kring Jesus och vårt vardagliga liv med Honom och i praktiskt arbete hoppas jag 
på en meningsfull gemenskap för kvinnorna i församlingen.

Vi träffas i Germundsgården.

För tider, se församlingens hemsida eller ring till mig, Petra Johansson, diakon 
(0433-75087). 

Diakonin 

Diakonigruppen
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Babycafé
Här är föräldralediga välkomna med sina små 
(0-1 år) för att träffa andra föräldrar. Tillsam-
mans har vi ibland en sångstund och vi fikar till 
självkostnadspris.

Öppna förskolan
Hit är alla barn under skolåldern välkomna till-
sammans med någon vuxen. Här kan barnen 
träffa andra barn att leka med och de vuxna kan 
samtala. Ibland pysslar vi, varje gång har vi en 
samling och fika till självkostnadspris.
 

Kyrkis
Barn, 4-5 år, är välkomna att på ett lekfullt sätt 
få lära sig något om kristen tro och få en trygg 
Gudsbild. Detta vill vi förmedla genom sång, lek 
och skapande aktivitet. 
 

Kullagret
Denna grupp vänder sig till barn i förskoleklass 
till åk två. Här sjunger, leker och pysslar vi. Varje 
gång har vi en samling där vi vill förmedla en 
positiv Gudsbild och berätta om vem Jesus är.

 

Barnverksamhet
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Barnverksamhet
After School
Efter skolan kan man komma till denna fritids-
verksamhet som vänder sig till skolbarn i åk tre 
till sex.  Här kan man fika, läsa läxan, pyssla, 
spela spel och umgås med kompisar. Även här 
har vi en samling varje gång.
 

Tjejsnack
Denna grupp vänder sig till tjejer i åk 6. Vi pra-
tar om att vara tjej i dagens samhälle, bland 
kompisar och i skolan. Hur vågar man vara sig 
själv? Vad är en bra kompis? Detta är exempel 
på några frågor som vi diskuterar tillsammans.

Messy Church
Några gånger per termin bjuder vi in alla till 
Messy Church. Vi utgår från ett tema och pyss-
lar, snickrar och leker. Därefter har vi en enkel 
gudstjänst tillsammans med sång, drama mm. Vi 
avslutar med att äta middag tillsammans.

Se tid och plats för respektive grupp på hemsidan
svenskakyrkan.se/markarydsforsamling

   Andakter på servicehusen
Mellangård – Fredagar kl. 14.15
30/9, 26/10, 25/11, 16/12

Utsikten – Torsdagar kl. 14.15
1/9, 6/10, 3/11, 1/12

Sjögården – Torsdagar kl. 15.30
1/9, 6/10, 3/11, 1/12
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Körverksamhet
Barnkören 

Barnkören för dig i års-
kurs 1-6, som gillar 
sjunga, leka och ha kul!

Kören medverkar någ-
ra gånger per termin i 
gudstjänsten på sönda-
garna.

Den 17-18 september 
barnkörläger, Germunds-
gården. Sjunger, leker, 

spelar spel, har filmtime mm. Helgen avslutas med familjemässa kl. 10.00, 
Germundsgården. 

Söndagen 13 november familjegudstjänst, Germunds kapell kl. 10.00 och där-
efter Busfabriken, Helsingborg.

Luciatåget med cafékväll 14 december kl. 17.30, Germunds kapell är en höjd-
punkt.

Till våren planerar vi musikal, bada i badhuset, Lisebergsresa.

Övning onsdagar kl. 16.00-17.00, Germundsgården då de äldre och yngre bar-
nen övar åtskilda i större utsträckning än tidigare

Gospelkören
Gospelkören har i nuläget 
ca 25 medlemmar. 

Kören medverkar några 
gånger per termin i sam-
band med gudstjänst på 
söndagarna.

Julkonserten ”Julens tid är 
här” den 11 december till-
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Körverksamhet

sammans med kyrkokören och inbjudna musiker i Markaryds kyrka är en höjd-
punkt.

Till våren planerar vi för en gospeldag med inbjudna körer och musiker. Tidigare 
år har bla Gabriel Forss och Jonas Engström medverkat.

Övning torsdagar kl. 17.00-18.00, Germundsgården.

Kyrkokören
Kören en fyrstämmig 
blandad kör som i nu-
läget består av ca 45 
medlemmar. Vi sjunger 
allt från klassiskt till 
gospel.Kören medver-
kar några gånger per 
termin i gudstjänst på 
söndagarna.

Julkonserten ”Julens 
tid är här” 11 december tillsammans med gospelkören och inbjudna musiker i 
Markaryds kyrka är en höjdpunkt.

Till våren planerar vi för en vårsoare med körsång, allsång, solo, duo, kompgrupp 
servering. 

Övning torsdagar kl. 18.30-20.30, Germundsgården.

Kostnadsfritt deltagande i alla körerna.  

För mer information kontakta organist Ronnie Johansson tel. 0433-75083

e-post: ronnie.Johansson@svenskakyrkan.se 
Välkomna!
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Bön
Bön varje torsd kl 12 i Germunds kapell. Kommunbön 
första tisdagen i varje månad kl 19 i kommunhuset.

NOTISER

Mässa och församlingsfest med Biskop 
Fredrik Modeus
Tacksägelsedagen 9 oktober 2016 
Markaryds församling inbjuder 
till kyrklunch och  församlings-
fest i Germundsgården efter 
mässan i kyrkan. Vi avslutar med 
kaffe ca 15.00 Kostnad: 80 kr/
vuxen (barn gratis)
Anmälan senast 5 oktober på telefon 75080 eller 
75081 OBS. Begränsat antal.

VÄLKOMNA

Markaryds kyrkliga syförening
Syföreningen samlas varannan tisdag (ojämnvecka) klockan 14 
i Germundsgården. Eftermiddagen innehåller andakt, kaffe, 
högläsning, samtal och handarbete för den som önskar.

Kyrkofullmäktige
kallas härmed till sammanträde tisdag 8 november 19.00 
i Germundsgården. Ärenden enligt församlingens anslags-
tavla senast 7 dagar före sammanträdet.

Hemgrupper
Välkomna till våra hemgrupper, 
som regelbundet samlas till samtal 
och bön. Information genom för-
samlingens präster.

8

Bön
Bön i Germunds kapell varje torsdag kl 9.
Kommunbön i kommunhuset första 
tisdagen i varje månad kl 19.

NOTISER

Hemgrupper
I vår församling samlas hemgrupper regelbun-
det till samtals- och bönegemenskap.
Nya deltagare är varmt välkomna – man är ock-
så välkommen att prova på!
Upplysningar genom församlingens präster.

Studiecirkel
samlas vissa måndagar (se veckoannonsen) 
kl 18.30-20 i Germundsgården. 
Upplysningar: Bo Johanneryd

Vårens konfirmationer
äger rum lördagen den 14 maj: 
kl 11 (måndagsgruppen), 
kl 14 (tisdagsgruppen).

Musik i Markaryds församling
• Söndagen den 20 mars, kyrkan, kl. 18.00. 
Musikgudstjänst med Jonas Engström, Makaryd-
Örkelljunga gospel, Barkarollerna och musiker. 

• Söndagen den 3 april i kyrkan kl. 18.00 Konsert med Röke blås och
Samuel Ljungblad. OBS Inträde 195kr (från 12år) Gratis (11år och yngre) 
Biljetter: rokeblas.confetti.events 

• Torsdagen den 14 april, Germundsgården, kl. 19.00. Vårsoaré med 
Markaryds kyrkokör, solo-duo-trio-allsång. Andakt, servering. 
Göran Ebenhart, konferencier, Tony Jantunen, trummor, Arja Jantunen, 
klaviatur, och Jan Jansson, gitarr.

• Onsdagen den 11 maj, Germundsgården kl. 18.00 Barnkörens cafékväll 
med musikal, andakt, servering och lotteriförsäljning

Gemensam helg för alla kyrkorna i kommunen
Lördagen den 2 april hålls samlingarna i Lagadalskyrkan 
under ledning av Berit Simonsson. 
Jesus utmanar:
– till självprövning (Matt.23). Främst för ledare kl. 11.00. 
Undervisning.
– i svåra tider (Matt.24). Öppet möte kl. 16.00. 
Undervisning. Servering.
– till mission (Matt.28) Öppet möte kl. 18.00. 
Undervisning, lovsång och förbön.
Söndag den 3 april kl. 10.00 Ekumenisk mässa 
i Markaryds Kyrka. Stafettpredikan. 
Bönevecka 3-10 april med bön under dygnets 
alla timmar.

Gravrättsinnehavare söks för följande gravar. 
Om Ni har upplysningar är vi tacksamma för information. 
Gravarna har skyltats och kommer att återtas av 
församlingenom inte gravrättsinnehavare anmälts.
L 132 - 134  Annie Marie Elisabet Åkerlund m.fl.
Y 360  Ulla Ingvor Marianne Stenshagen
E 51 - 53 Agda Telina Jonasson
H 194 - 195 Kristina Bengtsson m.fl.
A 46 - 47 Anna Wahlberg m.fl.
D 71 - 72 okända
H 137 - 138 Johanna Kruger
P 39 - 40 Emma Kjellgren m.fl.
D 68 - 69 Elna Larsson m.fl.
L 53 - 54 Alfhild Natalia Westerberg m.fl.
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Lösning av förra krysset

NOTISER
Kyrkofullmäktige
kallas härmed till sammanträde
tisdag 31 maj 19.00 i Germundsgården.
Ärenden enligt församlingens anslagstavla 
senast 7 dagar före sammanträdet.

Hemgrupper
I vår församling samlas hemgrupper regelbun-
det till samtals- och bönegemenskap.
Nya deltagare är varmt välkomna – man är ock-
så välkommen att prova på!
Upplysningar genom församlingens präster.

Palmloppet 20 mars
Se sid 13. 

Vårens konfirmationer
äger rum lördagen den 14 maj: 
kl 11 (måndagsgruppen), 
kl 14 (tisdagsgruppen).

Tisdagsträffar i Hagakyrkan
8 mars ”Fader Gunnar – min fader” 
Tomas Rosendal
22 mars ”Våren i närbild” 
Ingmar Skogar visar bildspel
5 april ”I Mose fotspår” Ulla och 
Ingvar Karlstrand
19 april ”Domaren Gideon” Helge Lundh

Sopplunch i Germundsgården
Torsdagarna 10/3, 14/4 och 
12/5 kl. 11.30-13
Kostnad 40 kr

Gemensam helg för alla kyrkorna i kommunen
Lördagen den 2 april hålls samlingarna i Lagadalskyrkan 
under ledning av Berit Simonsson. 
Jesus utmanar:
– till självprövning (Matt.23). Främst för ledare kl. 11.00. 
Undervisning.
– i svåra tider (Matt.24). Öppet möte kl. 16.00. 
Undervisning. Servering.
– till mission (Matt.28) Öppet möte kl. 18.00. 
Undervisning, lovsång och förbön.
Söndag den 3 april kl. 10.00 Ekumenisk mässa 
i Markaryds Kyrka. Stafettpredikan. 
Bönevecka 3-10 april med bön under dygnets 
alla timmar.
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Sopplunch i Germundsgården
Torsdagar kl. 11.30 – 13 
en gång i månaden. Lun-
chen kostar 40 kr.
8 september
6 oktober – Alla intäkter 
går till Världens Barn
10 november 
8 december.

Studiecirkel
Vi träffas under hösten en gång i månaden och studerar tillsammans 
ett intressant ämne. Första träffen blir tisdagen den 13 september 
kl. 18.30. (OBS ändrad veckodag)

Cafékväll
Onsdagen den 5 oktober kl 18.30 ”Vatten från himlen” 
om Teknikerbanken. Teknikerbanken vill, lik Läkarban-
ken, vara en resurs av människor som vill ställa upp för 
sin nästa med sitt kunnande och då speciellt inom det 
tekniska området. Helen Annadotter m.fl.
Onsdagen den 23 november kl 18.30 med Annahita Par-
san. Annahita flydde från ett krigshärjat Iran med sin ny-
födda, döende dotter i en väska. Några år senare flydde 
hon från en misshandlande make. Efter att ha överlevt 
både självmordsförsök, fångläger och ett liv med skyddad 
identitet blev hon kristen. Idag arbetar hon som präst 
inom svenska kyrkan.  
Pubkväll för män torsdagen den 10 november kl. 18.30 i 
Germundsgårdens bottenvåning.
En kväll för bara män där vi får möjlighet att umgås och 
lyssna på något viktigt. Naturligtvis blir det någon förtä-
ring och dryck och kanske någon överraskning.
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Lösning av förra krysset

NOTISER

Markaryds kyrkliga syförening
Syföreningen samlas varannan tisdag (ojämnvecka) klockan 14 
i Germundsgården. Eftermiddagen innehåller andakt, kaffe, 
högläsning, samtal och handarbete för den som önskar.

Kyrkofullmäktige
kallas härmed till sammanträde tisdag 8 november 19.00 
i Germundsgården. Ärenden enligt församlingens anslags-
tavla senast 7 dagar före sammanträdet.

Tisdagsträffar i Hagakyrkan
Detta är ett samarbete mellan Markaryds försam-
ling och Hagakyrkans församling. Vi träffas i Haga-
kyrkan varannan tisdag (jämnvecka) klockan 14.
Program: 
20 september
”Allt har sin tid – tankar om tid”  Sven Sjunnes-
son tar oss med på en bildresa om tid och rum.
 5 oktober
”Kärlek året om”  Sång och musik med Barbro 
Fellinger och Rebecka Svensäter
18 oktober
”Chigambas” Janne Wickman berättar och visar 
bilder från fadderverksamheten i Gambia
1 november
”Tacksamhet och hopp”  Bengt-Olof Hoof sjung-
er och spelar gitarr.
15 november
”Människor jag mött.” Anders Fall berättar
29 november 
”Sånger i advent”  Helen och Lennart Nilsson
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Bön
Bön i Germunds kapell varje torsdag kl 9.
Kommunbön i kommunhuset första 
tisdagen i varje månad kl 19.

NOTISER

Hemgrupper
I vår församling samlas hemgrupper regelbun-
det till samtals- och bönegemenskap.
Nya deltagare är varmt välkomna – man är ock-
så välkommen att prova på!
Upplysningar genom församlingens präster.

Studiecirkel
samlas vissa måndagar (se veckoannonsen) 
kl 18.30-20 i Germundsgården. 
Upplysningar: Bo Johanneryd

Vårens konfirmationer
äger rum lördagen den 14 maj: 
kl 11 (måndagsgruppen), 
kl 14 (tisdagsgruppen).

Musik i Markaryds församling
• Söndagen den 20 mars, kyrkan, kl. 18.00. 
Musikgudstjänst med Jonas Engström, Makaryd-
Örkelljunga gospel, Barkarollerna och musiker. 

• Söndagen den 3 april i kyrkan kl. 18.00 Konsert med Röke blås och
Samuel Ljungblad. OBS Inträde 195kr (från 12år) Gratis (11år och yngre) 
Biljetter: rokeblas.confetti.events 

• Torsdagen den 14 april, Germundsgården, kl. 19.00. Vårsoaré med 
Markaryds kyrkokör, solo-duo-trio-allsång. Andakt, servering. 
Göran Ebenhart, konferencier, Tony Jantunen, trummor, Arja Jantunen, 
klaviatur, och Jan Jansson, gitarr.

• Onsdagen den 11 maj, Germundsgården kl. 18.00 Barnkörens cafékväll 
med musikal, andakt, servering och lotteriförsäljning

Gemensam helg för alla kyrkorna i kommunen
Lördagen den 2 april hålls samlingarna i Lagadalskyrkan 
under ledning av Berit Simonsson. 
Jesus utmanar:
– till självprövning (Matt.23). Främst för ledare kl. 11.00. 
Undervisning.
– i svåra tider (Matt.24). Öppet möte kl. 16.00. 
Undervisning. Servering.
– till mission (Matt.28) Öppet möte kl. 18.00. 
Undervisning, lovsång och förbön.
Söndag den 3 april kl. 10.00 Ekumenisk mässa 
i Markaryds Kyrka. Stafettpredikan. 
Bönevecka 3-10 april med bön under dygnets 
alla timmar.

Gravrättsinnehavare söks för följande gravar. 
Om Ni har upplysningar är vi tacksamma för information. 
Gravarna har skyltats och kommer att återtas av 
församlingenom inte gravrättsinnehavare anmälts.
L 132 - 134  Annie Marie Elisabet Åkerlund m.fl.
Y 360  Ulla Ingvor Marianne Stenshagen
E 51 - 53 Agda Telina Jonasson
H 194 - 195 Kristina Bengtsson m.fl.
A 46 - 47 Anna Wahlberg m.fl.
D 71 - 72 okända
H 137 - 138 Johanna Kruger
P 39 - 40 Emma Kjellgren m.fl.
D 68 - 69 Elna Larsson m.fl.
L 53 - 54 Alfhild Natalia Westerberg m.fl.
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Lösning av förra krysset

NOTISER
Kyrkofullmäktige
kallas härmed till sammanträde
tisdag 31 maj 19.00 i Germundsgården.
Ärenden enligt församlingens anslagstavla 
senast 7 dagar före sammanträdet.

Hemgrupper
I vår församling samlas hemgrupper regelbun-
det till samtals- och bönegemenskap.
Nya deltagare är varmt välkomna – man är ock-
så välkommen att prova på!
Upplysningar genom församlingens präster.

Palmloppet 20 mars
Se sid 13. 

Vårens konfirmationer
äger rum lördagen den 14 maj: 
kl 11 (måndagsgruppen), 
kl 14 (tisdagsgruppen).

Tisdagsträffar i Hagakyrkan
8 mars ”Fader Gunnar – min fader” 
Tomas Rosendal
22 mars ”Våren i närbild” 
Ingmar Skogar visar bildspel
5 april ”I Mose fotspår” Ulla och 
Ingvar Karlstrand
19 april ”Domaren Gideon” Helge Lundh

Sopplunch i Germundsgården
Torsdagarna 10/3, 14/4 och 
12/5 kl. 11.30-13
Kostnad 40 kr

Gemensam helg för alla kyrkorna i kommunen
Lördagen den 2 april hålls samlingarna i Lagadalskyrkan 
under ledning av Berit Simonsson. 
Jesus utmanar:
– till självprövning (Matt.23). Främst för ledare kl. 11.00. 
Undervisning.
– i svåra tider (Matt.24). Öppet möte kl. 16.00. 
Undervisning. Servering.
– till mission (Matt.28) Öppet möte kl. 18.00. 
Undervisning, lovsång och förbön.
Söndag den 3 april kl. 10.00 Ekumenisk mässa 
i Markaryds Kyrka. Stafettpredikan. 
Bönevecka 3-10 april med bön under dygnets 
alla timmar.
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PPSSAALLMMEENN
OSTERNS TRE VISE MÄN
VILL FÅ SE KONUNGEN.
STJÄRNAN GÅR FÖRE DEM,
STANNAR ÖVER STALLET.
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PPSSAALLMMEENN
NÄR JAG HÖR TRASTENS
GLADA SÅNG,
NÄR LÄRKAN JUBLAR DAGEN LÅNG
HÖGT OVAN FÄLT OCH BACKAR,
DÅ KAN JAG ICKE TIGA STILL.

Studiecirkel
Vi träffas under hösten en gång i månaden och studerar tillsammans 
ett intressant ämne. Första träffen blir tisdagen den 13 september 
kl. 18.30. (OBS ändrad veckodag)

Cafékväll
Onsdagen den 5 oktober kl 18.30 ”Vatten från himlen” 
om Teknikerbanken. Teknikerbanken vill, lik Läkarban-
ken, vara en resurs av människor som vill ställa upp för 
sin nästa med sitt kunnande och då speciellt inom det 
tekniska området. Helen Annadotter m.fl.
Onsdagen den 23 november kl 18.30 med Annahita Par-
san. Annahita flydde från ett krigshärjat Iran med sin ny-
födda, döende dotter i en väska. Några år senare flydde 
hon från en misshandlande make. Efter att ha överlevt 
både självmordsförsök, fångläger och ett liv med skyddad 
identitet blev hon kristen. Idag arbetar hon som präst 
inom svenska kyrkan.  
Pubkväll för män torsdagen den 10 november kl. 18.30 i 
Germundsgårdens bottenvåning.
En kväll för bara män där vi får möjlighet att umgås och 
lyssna på något viktigt. Naturligtvis blir det någon förtä-
ring och dryck och kanske någon överraskning.
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Gudstjänster i Markaryds Församling

September
16:e söndagen efter trefaldighet den 11 september                                                   
Förklarad mässa i kyrkan kl. 10.00.
Dansk gudstjänst i Timsfors kapell kl. 14.00
Våffelmix i Germundsgården kl. 15.00 – 17.00

Onsdag den 14 september                                                                              
Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Veckomässa

17:e söndagen efter trefaldighet den 18 september                                                                 
Familjemässa i Germunds kapell kl. 10.00.  Barnkören                                                                                          

Tisdag den 20 september
Messy Church kl. 17.30  i Germundsgården

Onsdag den 21 september                                                                               
Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Lärjungaskola

18:e söndagen efter trefaldighet den 25 september                                                                 
Mässa i kyrkan kl. 10.00.  

Onsdag den 28 september                                                                                     
Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Veckomässa

Oktober
Den helige Mikaels dag den 2 oktober                                                                  
Änglagudstjänst i kyrkan kl. 10.00. Barnkören

Onsdag den 5 oktober
Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00                                                                                 
Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Cafékväll med Teknikerbanken

Tacksägelsedagen den 9 oktober
Mässa i kyrkan med Biskop Fredrik Modeus  kl. 10.00. Kyrkokören
Efterföljande församlingsfest ANMÄLAN

Onsdag den 12 oktober                                                                             
Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Veckomässa

21:e söndagen efter trefaldighet den 16 oktober                                                                
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00.
Dansk gudstjänst i Timsfors kapell kl. 14.00  
Våffelmix i Germundsgården kl. 15.00 – 17.00
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Onsdag den 19 oktober
Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Lärjungaskola

22:e söndagen efter trefaldighet den 23 oktober                                                      
Gospelmässa i kyrkan kl. 10.00. Gospelkören

Onsdag den 26 oktober                                                                                        
Messy Church kl. 17.30  i Germundsgården

23:e söndagen efter trefaldighet den 30 oktober                                                                
Mässa i kyrkan kl. 10.00. 

November
Onsdag den 2 november                                                                                     
Morgonmässa i Germundskapell kl. 8.00
Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Mässa

Alla Helgons dag den 5 november
Mässa i kyrkan kl. 10.00

Söndagen efter Alla Helgons dag den 6 november
Minnesgudstjänst i kyrkan kl. 16.00, Kyrkokören

Onsdag den 9 november                                                                                  
Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Bön och lovsångsgudstjänst

Söndagen före domsöndagen den 13 november                                                                
Familjegudstjänst i kyrkan kl. 10.00.  Barnkören                                                                                        
Våffelmix i Germundsgården kl. 15.00 – 17.00

Onsdag den 16 november                                                                              
Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Veckomässa

Domsöndagen den 20 november                                                                           
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00 Eftersits                                                           

Onsdag den 23 november                                                                             
Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Cafékväll med Annahita Parsan

Lördag den 26 november                                                                                      
Musikgudstjänst i Timsfors kapell kl. 18.00 Kristina och Magnus Wiman

1:a söndagen i advent den 27 november                                                                   
Mässa i kyrkan kl. 10.00, Kyrkokören.
Dansk gudstjänst i Timsfors kapell kl. 14.00

Onsdag den 30 november                                                                                    
Julstuga i Germundsgården
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Tack för gudstjänstgemenskapen och församlingsgemenskapen! Ett tack till er 
som troget församlas till gudstjänst och bön. Utan gudstjänstgemenskap ingen 
församling, utan församling ingen präst. Tack för stöd och uppmuntran genom 
åren. Och när jag tackar, tänker jag också på dem som inte längre vandrar med 
oss här.

När vi sommaren 1999 togs emot i Markaryds kyrka, kände vi oss mycket väl-
komna. Och det har funnits många ljuspunkter under åren. Att på olika sätt 
stärka församlingsgemenskapen, de troendes gemenskap, har jag försökt ha för 
ögonen. Därför har jag särskilt glatt mig över mer medverkan och större frihet i 
våra gudstjänster, över söndaglig mässa, över den numera självklara gemenska-
pen vid kyrkfikat, över våra församlingseftermiddagar som blev till våra eftersitsar 
och över bönesamlingar, hemgrupper och förbönstjänst som vuxit fram. Vi får 
tacka Gud för de steg vi har fått ta – samtidigt som det handlar om att med den 
helige Andes ledning få ta nya och förnyade steg i tro. 

Under åren har jag fått uppleva hur det ekumeniska samarbetet har fördjupats. 
Gräsrotsekumeniken har stärkts inte minst genom det gemensamma, viktiga Al-
pha-arbetet och genom gemensamma ledarretreater. Tack alla ni i kommunens 
övriga församlingar, tack för att vi tillsammans får vara en stor-församling i Mar-
karyds kommun. Samarbetet med Lutherska missionsföreningen ser jag som en 
angelägenhet inom församlingen, och jag är mycket tacksam för det samarbetet 
och för det förtroende som föreningen visat mig genom åren.

Min hustru Ruth och jag har delat så mycket av församlingens angelägenheter. 
Det är Ruth som har tagit initiativet till flera viktiga punkter i förnyelsearbetet 
med gudstjänster, församlingsgemenskap, bön och hemgrupper. Tillsammans 
med sina medarbetare fortsätter hon det arbete i Jonahuset på Kyrkogatan som 
startade för nu mer än sex år sedan.

Ibland har jag bett församlingen lyfta blicken: att bokstavligen göra det i Mar-
karyds kyrka och se den stora, gyllene duvan där högst upp på korväggen. Den 
duvan betyder mycket för mig – eller rättare sagt: det som duvan påminner om, 
nämligen att det är Anden, den helige Ande som gör det! Vi lever som församling 
och som enskilda kristna i ett välsignat beroende av den helige Ande. Det är den 
helige Ande som verkar, och vi får ställa oss till förfogande – i det ligger utma-
ningen.  Vill vi ge av oss själva? Ett hinder för fördjupning och tillväxt är bristen 
på hängivenhet och ett oklart fokus. Så jag vill gärna få uppmuntra er alla att lyf-
ta blicken och se: se vad Anden vill och höra vad Anden säger till församlingen!

Tack för 17 års tjänst i Markaryds församling!
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Det kan ibland vara viktigt att få samla de många, att få kontakter, att få prokla-
mera evangeliet. När det gäller att vittna om tron, har vi alla som kristna ange-
lägna uppgifter.  Men som en förutsättning för detta är det är inte minst viktigt 
att vara trogen i och att stärka de ”små” sammanhangen: de viktiga hemgrup-
perna, bönestunderna, lärjungaskolan, studiearbetet etc. Jag vill gärna fortsätta 
be för att detta ska växa till i Markaryds församling.

Tack, tack för all god gemenskap under årens lopp! Om Gud vill ses vi framöver. 
Vi bor kvar i det hus Gud pekade ut för oss. Och jag hoppas att ibland få dela 
församlingsgemenskapen också i fortsättningen!

                     Bo Johanneryd

Tack Bo!
Efter 17 år i Markaryds församling lämnar du för vidare tjänst 
i Ljungby. Vi vill tacka dig för allt du bidragit med under dessa 
åren. Dina gåvor från Gud har verkligen fått betyda mycket i 

församlingen. Du är en fantastisk präst där du genom din 
bibeltrohet och öppenhet för andlig förnyelse fått inspirera och 
fördjupa församlingen. Din ödmjukhet och även din tydlighet 

samt våra samtal har betytt mycket för mig som kollega och din 
erfarenhet har lärt mig mycket.

Din vän och kollega Håkan

Tack för 17 års tjänst i Markaryds församling!
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Döpta i Markaryds församling
14/5 Vilgot Filip Olsson Prästtorpsvägen 24
21/5 Ellioth Erling Sebastian Johnsson Ulvaryd 2368  
11/6 Wilton Carl Jocke Andersson Åsgatan 54  
11/6 Malte Jesper Matteus Bjerkelund Jeppesen Yttre Gällareböke 4075
11/6 Lars Hugo Pontus Sjögren Hasselvägen 6  
11/6 Freja Charlott Åsén Åmotsvägen 1  
12/6 Alvin Joel Tage Levin Skansgatan 18   
18/6 Kevin Johan Bernhardsson Massavägen 4   
19/6 Bengt Gustav Patrik Andersson Hannabad 1401   
  2/7 Ossian Christian Lindgard Prästtorp 4005   
  2/7 Emma Linda Linnea Svensson Drottninggatan 31 E 
31/7 Viola Eva Teresia Svensson Snapphanestigen 4  
14/8 Ella Elsie Anna Larsson Drottninggatan 10 

Vigda i Markaryds församling
18/6 Catharina Petersson & Fredrik Hultberg Drottninggatan 14 
  2/7 Emma Cronquist & Anton Karlsson Tuthult 1576  
  2/7 Gertrud Naess & Lars-Åke Svensson Skansgatan 30 
23/7 Jenny Thelin & Patrik Thunell Ormbunksvägen 7  
  6/8 Sylvia Koivunen & Finn Hillmann Exhult 4604

Avlidna i Markaryds församling
 
4/5 EditJönsson Prästtorpsvägen 12 70 år
9/5 Gun Quist Östergatan 11 73 år
19/5 Ulla Grön Yttre Gällareböke 4050 65 år
20/5 Ivar Nilsson Hässleholmsvägen 26 89 år 
21/5 Lennart Folkesson Ulvsbäck 4438 72 år
6/6 Ingegerd Fransson Fyrklövern 79 år
6/6 Gunilla Svensson Barkvägen 5 70 år
22/6 Ingegerd Svensson Hallarydsvägen 30 85 år
30/6 Lars Johansson Hagagatan 14 83 år
1/7 Anders Henling Nygatan 11 87 år
1/7 Rose-Marie Lind Hagagatan 2 B  51 år
23/7 Gunnar Olsson Kullastigen 6 76 år
25/7 Maria Van Der Putten Sjögården 85 år
28/7 Stig Hansson Åsgatan 3 B 82 år
10/8 Lars-Åke Svantesson Västra Haghult 65 år
15/8 Kurt Skog Hallarydsvägen 1 D 82 år
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PPSSAALLMMEENN

ACK, HERRE JESUS, HÖR MIN ROST :
GÖR DIG ETT TEMPEL I MITT BRÖST.
UTI MITT HJÄRTA BLIV OCH BO,
SÅ HAR JAG TRÖST OCH EVIG RO.
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Markaryds Församling Storgatan 19, 285 37 Markaryd

Pastorsexpeditionen, Germundsgården
Telefon:  750 80     Vardagar 9.30 - 11.30 samt torsdagar 14.00 - 16.30.
Telefax:  750 90
E-post: markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/markaryd
Annan tid efter överenskommelse.
Kyrkoherde Håkan Persson   750 81
                                     bostad 710 64
Komminister Nils-Ola Svensson   750 82
Organist Ronnie Johansson   750 83
Kyrkokamrer Susanne Holm   750 86
Diakon Petra Johansson   750 87
Förs.värdinna Camilla Sjöö   750 88
Kanslist Anne Lundh   750 89
Ungdomsledare Anna-Maria Johansson   750 85
Barnverksamhet Helen Johansson    750 91
Barnverksamhet Lotta Olsson   750 92
Arbetsledande vaktmästare Per Persson   750 84
Vaktmästare Bengt-Olof Öhrn   750 93
Vaktmästare Johan Svensson   750 94
Kyrkofullmäktiges ordf Anita Lindberg   716 52
Kyrkorådets ordf Göran Giselsson   161 83

GRUPPINFORMATION
TILL HUSHÅLL

Kyrkobladet  –  Information från Markaryds församling
Utkommer med 4 nummer/år, i februari, maj, augusti och november.

Ansvarig utivare: Håkan Persson
Foto omslagsbild: Per Persson

Välkommen med synpunkter och förslag om innehåll till redaktionen. 
Kyrkobladet sänds gratis till alla hushåll inom församlingen.

Välkommen till JONA-HUSET 
en plats för bön och gemenskap

         

OBS! Nu har vi nya öppettider: tisdagar mellan 12 – 16.
Öppet hus med bl.a. stickcafé.

Plats: Kyrkogatan 14 i Markaryd

Kontakt: Ring gärna 073-76 32 237
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